PB-XSG07 ESTUCHE P/LAPICES 24 PZA $950 0% $22.800

PM-002 POMPONES 24 SET $650 0% $15.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$527.680
$0
$100.259
$0

$627.939

SON: SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A22600003 ALFILER 60 BOX $340 0% $20.400

MY2873 ARTICULOS P/MANUALIDAD (LENTEJUELAS) 10 SET $1.400 0% $14.000

ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 12 PZA $1.950 0% $23.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$527.680
$0
$100.259
$0

$627.939

SON: SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL